



**REC POWER DISTRIBUTION COMPANY LIMITED**  
(A wholly owned subsidiary of Rural Electrification Corporation Ltd.)  
1016-1023, 10th Floor, Deyika Tower, Nehru Place, New Delhi-110019,  
Tel: 011-44128753, Fax: 011-44128768, E-mail: recpdcl@rediffmail.com

**NOTICE FOR OFFICE SPACE**

RECPDCL requires ready to occupy furnished office space admeasuring 6000-9000 Sq.ft. of super built up area, with all requisite facilities within a radius of 12 km. from CGO/SCOPE Complex, Lodhi Road, New Delhi on fixed lease/monthly rental basis for period of 3 years to accommodate 80-100 staff. Interested companies/individuals may submit details of the space available for lease rent including location particulars, name of the building, super area in Sq.ft, facilities available, parking provision, power back up, ACs, availability of public transport, availability of furniture, number of closed chambers etc. Duly signed (by owner/authorized signatory) offers with per Sq.ft./per month rental charges, monthly/annual maintenance charges, if any, along with proof of ownership may be submitted by post in sealed envelope addressed to Chief Manager (HR) at the address given above so as to reach on or before 20<sup>th</sup> October, 2011.

8x6 cm.



**आरईसी पावर डिस्ट्रीब्यूशन कंपनी लिमिटेड**  
(आरईसी के पूर्ण स्वामित्व में अंगण)  
1016-1023, 10वीं मंजिल, देविका टॉवर, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019,  
दूर: 011-44128753, फ़ैक्स: 011-44128768, ई-मेल: recpdcl@rediffmail.com

**कार्यालय स्थल के लिए सूचना**

आरईसी पीडीसीएल अपने 80-100 कर्मचारियों के बैठने के लिए सीजीओ/स्कोप कॉम्प्लेक्स, लोदी रोड, नई दिल्ली से 12 कि.मी. के अंदर सभी अपेक्षित सुविधाओं के साथ 6000-9000 वर्ग फुट वाले सुपर बिल्ड-अप एवं फर्नीचर से सज्जित कार्यालय स्थल को 3 वर्ष के लिए निवृत्त परदे/मासिक किराए के आधार पर लेने का इच्छुक है। इच्छुक कंपनियां/व्यक्ति, स्थान के विवरण तथा भवन का नाम, वर्गफुट में सुपर एरिया, उपलब्ध सुविधाएं, पार्किंग प्रावधान, पावर बैक-अप, एयर कंडीशन, सार्वजनिक परिवहन की उपलब्धता, फर्नीचर की उपलब्धता, उपलब्ध बंद चैम्बरों की संख्या आदि सहित परदे किराए के उपलब्ध स्थल का विवरण प्रस्तुत करें। विधिवत हस्ताक्षरित (मालिक/प्राधिकृत हस्ताक्षर कर्ता द्वारा) प्रस्ताव प्रतिवर्ग फुट/प्रतिमास किराया प्रसार, मासिक/वार्षिक अनुक्षण प्रसार, यदि कोई हो, स्वामित्व के प्रमाण के साथ मुख्य प्रबंधक (मानव संसाधन) को संबोधित सील बंद लिफाफे में उपर्युक्त दिए गए पते पर 20 अक्टूबर, 2011 को या इससे पूर्व पहुंच जाने चाहिए।

8x6 cm.